



ZASTOSOWANIE

SzkłoKoncept oferuje szereg gotowych artykułów wykonanych ze szkła, które znajdują zastosowanie w salonach, łazienkach i kuchniach, zarówno w budownictwie mieszkalnym jak i komercyjnym

ZALETY

- szeroka gama szklanych rozwiązań architektonicznych do wnętrz uzyskiwanych przy użyciu zarówno tradycyjnych jak i nowoczesnych metod przetwarzania i zdobienia szkła, w każdym z możliwych wymiarów
- szkło jest surowcem do produkcji szerokiej gamy elementów wykonywanych na zamówienie – drzwi, ścianki i przegrody szklane zapewniające oddzielenie poszczególnych stref użytkowych, półki szklane podświetlane LED, okładziny szklane ścian, sufitów oraz mebli, fronty szafek i szuflad, szklane grzejniki, stoliki i blaty kuchenne, podłogi szklane, szklane regały, wyspy i zabudowy wykonane w całości ze szkła)
- szeroka oferta sposobów zdobienia szkła: grawerowanie i piaskowanie aplikacji, malowanie całych powierzchni i wzorów z przygotowanych szablonów, stapianie (fusing), laminowanie nadrukami wzorzystym, przyklejanie aplikacji czy podświetlanie diodami LED



- zastosowanie oświetlenia LED lub świecącego szkła Planilum pozwala na realizację takich rozwiązań jak: niepowtarzalne podświetlane regały ze szkła, salonowe stoliki, zmieniające kolor szklane półki
- nowoczesne szkło, wytwarzane zgodnie z rygorystycznymi zasadami ochrony przyrody koncernu Saint-Gobain, jest materiałem bezpiecznym dla użytkowników i środowiska; dzięki specjalnym procesom obróbki termicznej szkło hartowane jest około pięciokrotnie bardziej wytrzymałe na uderzenie od tradycyjnego szkła

CHARAKTERYSTYKA

Przestrzeń mieszkalna, biurowa czy komercyjna na etapie tworzenia aranżacji wymaga dbałości o zagwarantowanie odpowiednio dużego poziomu prywatności dopuszczając jednocześnie maksymalną ilość naturalnego światła. To zadanie spełnia szeroka oferta szkieł ornamentowych z serią Master będącą silnym punktem oferty SzkłoKonceptu. W dziedzinie półprzeziernych szklanych przegród hitem jest napewno produkt o nazwie Priva-Lite tworzący ścianki szklane o zmiennej przezierności. Szkło Priva-Lite, w którym umieszczono folię zawierającą ciekłe kryształy pod wpływem pola elektrycznego staje się przeziernie. Po odcięciu dopływu prądu szkło wraca do



wyglądu matowego, chroniąc przed niepożądanymi spojrzeciami, dając poczucie pełnej prywatności, a zarazem przepuszczając światło. Idealne rozwiązanie do biur i pomieszczeń komercyjnych.

W salonie dzięki zastosowaniu produktów zaprojektowanych przy użyciu oświetlenia LED lub świecącego szkła Planilum osiągamy podświetlane regały ze szkła, salonowe stoliki czy zmieniające kolor szklane półki.

Kuchnia to szkła spełniające funkcje dekoracyjne, ale równocześnie będące elementem ochronnym dla mebli – np. jako blat stołu czy półka. Powierzchnia ze szkła typu float jest łatwa do utrzymania w czystości, a możliwość zastosowania barwionego szkła zewnętrznego Planilaque może dodatkowo podkreślić jego funkcje ozdobne.

W łazience na uwagę zasługuje szkło Mirastar – na pierwszy rzut oka lustro – lecz poprzez zastosowanie odpowiedniego oświetlenia można osiągnąć efekt prawdziwego lustra weneckiego. Oprócz standardowych rozwiązań łazienkowych tj. kabiny prysznicowe, SzkłoKoncept oferuje unikalne lustrzane kabiny prysznicowe o owalnych kształtach oraz podgrzewane lustra czy podgrzewacze do ręczników Thermovit Elegance.

Akcesoria: możliwość doboru odpowiednich modeli okuć w salonach SzkłoKoncept

SzkłoKoncept

GLASSOLUTIONS SAINT-GOBAIN

ul. Handlowa 21, 81-061 Gdynia, tel. 58 667 40 55, faks 58 663 97 00, www.szklodownetrz.pl, www.glassolutions.pl



SZKŁOKONCEPT